ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2020 г. N 1223

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1(1) К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 19 АПРЕЛЯ 2017 Г. N 464

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить приложение N 1(1) к постановлению Правительства Российской Федерации от 19 апреля

2017 г. N 464 "О создании территории опережающего социально-экономического развития

"Николаевск" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 18, ст. 2778; N 48, ст. 7208;

2019, N 7, ст. 624) разделом следующего содержания:

"Участок N 5

  1. 986043,88 4383269,19

  2. 984263,08 4406737,52

  3. 968638,23 4404050,34

  4. 970256,96 4392516,7

  5. 986043,88 4383269,19".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН